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I Min Samling er det mulig for skolens administrator å aktivere og tildele widgets. Widgets kan sees som små,
men kraftfulle digitale hjelpemidler i skolehverdagen, og som bidrar til å øke nytten av skolens alle digitale
læringsverktøy og læremidler.

Widgets kan hjelpe elever og lærere med å enklere få tilgang til informasjon som finnes i digitale verktøy, men
nå direkte og oversiktlig direkte i sin samling i Skolon. Det kan for eksempel være rask informasjon om det
viktigste eller siste nytt fra et verktøy, f.eks. at brukeren har blitt tildelt en oppgave i Google Classroom eller
Microsoft Teams, alternativt se de siste nyhetsoverskriftene fra Svenska Dagbladet. Widgets kan også vise
viktige hendelser i historien, knyttet til dagens dato.

Oppsummert gir widgets en tydelig oversikt over nyttig informasjon fra digitale verktøy, samtidig som det
skaper raske snarveier for å få tilgang til selve verktøyene. Det gjør at brukeren kan arbeide enda smartere med
alle sine digitale verktøy, oversiktlig direkte i sin samling – alt samlet på ett og samme sted.

Administratorer i Skolon finner alle tilgjengelige widgets i vår Widget-app store fra Skoladmin i plattformen. Om
din organisasjon ikke har tildelt noen widgets enda, har vi et par anbefalinger.

For alle

Svenska Dagbladet - Få de siste nyhetsoppdateringene direkte fra Svenska Dagbladet, en av Sveriges største
morgenaviser.

BBC - Få de siste verdensnyhetene på engelsk direkte fra BBC.

Wikipedia i dag - Viser viktige hendelser som har skjedd på dagens dato gjennom historien.

Fokuslyd - Bølger, hvit støy eller vind? Denne widgeten inneholder ulike bakgrunnslyder for å øke
konsentrasjonen, kunne fokusere bedre og få arbeidsro.

For Microsoft-brukere

Microsoft-verktøy - Denne widgeten gjør at du får tilgang til de ulike tjenestene fra Microsoft 365 med ett klikk
direkte fra din samling, for eksempel Word, Excel, PowerPoint, OneDrive og Outlook.

Psst... For skoler med Skolon AI blir widgeten enda kraftigere med to funksjoner som kan forklare oppgaven på
en annen måte, og hjelpe eleven med å komme i gan

For Google-brukere

Google-verktøy – Denne widgeten gir deg tilgang til de ulike tjenestene fra Google med ett klikk, direkte fra
samlingen din, for eksempel Google Docs, Sheets, Slides, Kalender, Gmail og Drive.

Google Classroom – Widgeten henter elevens oppgaver fra Google Classroom og viser dem i kronologisk
rekkefølge i samlingen min. Med et enkelt klikk på oppgavens tittel vises en boks i Skolon der eleven kan se hele
oppgaven.

Psst... For skoler med Skolon AI blir widgeten enda kraftigere med to funksjoner som kan forklare oppgaven på
en annen måte, og hjelpe eleven med å komme i gang.
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